
Klaipėdos rajono Priekulės vaikų lopšelis-darželis

„Pelėdžiukų“ gr. įgyvendintų

eTwinning projektų pristatymas

2023 m.

Projektus įgyvendino Albina Smilginienė, Eglė Lekstutienė, 

Jūratė Perminė, Kristina Šiaulienė, Jolita Lenkaitienė

Pristatymą parengė: 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė 

Albina Smilginienė



2023 m. įgyvendinti eTwinning projektai „Pelėdžiukų“ gr.:

• „Rudeniška straistė STEAM veiklose/ Autmn cloak

in STEAM activities“

• „Knygos moko draugauti“



Projektas buvo vykdomas nuo 2023-10-09 iki 2023-11-28 Projektas 

skirtas ikimokyklinio amžiaus vaikams. 

Projekto tikslas – skatinti vaikus tyrinėti, eksperimentuoti pažinti 

rudenį per STEAM veiklas.

Projektas 

„Rudeniška skrastė STEAM veiklose/ Autumn cloak

in STEAM activities“.



Prisistatymas



Logotipas



Rudeniškos gamtos pažinimas, tyrinėjimas ir analizavimas



Kūrybinis - erdvinis darbas ,,Rudens voratinklis“



Gamtos pažinimo veikla ,,Lapų spalva rudenį"



Projekto apibendrinimas

Projektas “Rudeniška skraistė STEAM veiklose“ vaikai buvo 

skatinami pastebėti rudens požymius, spalvas, nuotaikas, išmokti 

panaudoti rudens gėrybes kūrybinėje ugdomosiose STEAM 

įvairiose veikloje, derinant įvairias technikas, kuriomis 

iliustruojamas rudens grožis ir turtai.

Projekte dalyvavo 134 nariai. Iš Lietuvos – 108, Bulgarijos – 5, 

Lenkijos – 3, Rumunijos – 3, Latvijos – 2, Italijos – 1, Gruzijos -1,

Kroatijos – 1, Slovakijos – 1. 



Projektas 

„Knygos moko draugauti“

Pagrindinė projekto idėja - derinti sakytinės kalbos ir socialinių-

emocinių įgūdžių ugdymą. Projekto metu mokytojai su mokiniais 

skaitys pasirinktą literatūros kūrinį apie tarpusavio santykius, 

emocijas, jų raišką. Diskutuos, atliks įvairias užduotis (aiškinsis 

žodžių reikšmes, pieš, vaidins ir kt.) geresniam skaitomo teksto 

suvokimui. 



Projekto tikslai:

1. Ugdyti vaikų sakytinės kalbos (klausymo, teksto suvokimo) 

įgūdžius.

2. Ugdyti vaikų socialinius-emocinius įgūdžius (gebėjimus 

suprasti ir reikšti emocijas, gebėjimus bendrauti su 

bendraamžiais) .



Projekto eiga

Projekto trukmė nuo 2023-11-10 iki 2023-12-08.

1 etapas. Lapkričio 10-17 d.

Dalyvių prisistatymas projekto TwinSpace erdvėje, naudojant Padlet platformą.

2 etapas. Lapkričio 13-24 d.

Veiklų organizavimas - pasirinkto kūrinio skaitymas ("lėtasis skaitymas"). 

Skaitomų literatūros kūrinių sąrašo sudarymas panaudojant Mentimeter internetinį įrankį.

Veiklos akimirkų fiksavimas ir kėlimas į projekto TwinSpace erdvę.

3 etapas. Projekto apibendrinimas - vaikų minčių apie draugystę fiksavimas panaudojant 

Mentimeter internetinį įrankį.



Projekto dalyvių prisistatymas naudojant Padlet platformą

Projekto dalyviai pasižymėjo žemėlapyje



Skaitomos knygos, kūriniai

Skaitomų literatūros kūrinių sąrašo sudarymas 

panaudojant Mentimeter internetinį įrankį.



Lėtas skaitymas.

Buvo skaitoma pasaka „Pagrandukas“ pasitelkiant šešėlių teatrą



Buvo skaitoma Rasos Lazauskaitės knyga „Dviese bijoti drąsiau“



Vaikų mintys apie draugystę
Vaikų minčių apie draugystę fiksavimas panaudojant 

Mentimeter internetinį įrankį.



Projekto apibendrinimas

Projektas “Knygos moko draugauti” suteikė galimybę 

vaikams susipažinti su knygos lėtu skaitymu. Projekto metu 

mokytojai su vaikais įdomiai skaitė pasirinktus literatūros 

kūrinius. Atliko įvairias užduotis, dalinosi mintimis apie 

draugystę, kūrė personažus, vaidino šešėlių teatre.

Projekte dalyvavo 24 nariai iš Lietuvos.



Ačiū už dėmesį


